

ใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ บ้านหนองคู หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางระบายน้ำ ความยาว 22 เมตร ตามแบบ อบต.หนองปลิง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
ร้านพี บี เอ็ม คอนสตรัคชั่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม (บาท)
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	งานวางท่อคสล.							
	2.1 งานดินขุดถมดินกลับ	10	ม ³		-	168.00	1,663.20	1,663.20
	2.2 งานรื้อพื้นคอนกรีต	39.6	ตร.ม.		-	70.00	2,772.00	2,772.00
	คอนกรีต	3.14	ม ³	2,000.00	6,280.00	327.00	1,026.78	7,306.78
	เหล็กเสริม Ø 9 มม.	40	เส้น	139.95	5,598.00		-	5,598.00
	ลวดผูกเหล็ก	9	กก.	47.04	423.36		-	423.36
	เหล็กฉาก 40×40 หนา 4 มม.	8	เส้น	500.00	4,000.00		-	4,000.00
	เหล็กแบน 1½ หนา 4 มม.	60	เส้น	300.00	18,000.00		-	18,000.00
	สีกันสนิม	2	ถัง	330.00	660.00		-	660.00
	ตะปู	7	กก.	45.00	315.00		-	315.00
	ไม้แบบ	25	ตร.ม.	304.25	7,606.25		-	7,606.25
	รวมยอดเงิน							48,344.59
	ค่าดำเนินการ							2,417.23
	กำไร							
	ภาษี							3,384.12
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							54,145.94

ยินดีลดราคาขอเสนอราคาเพียง 50,000.-บาท(ห้าหมื่นบาทถ้วน)

เสนอมา ณ วันที่ 24 เมษายน พ.ศ. 2566

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(นายนิสัย นามเต)

ร้านพี บี เอ็ม คอนสตรัคชั่น

ประทับตรา

หมายเหตุ

ร้อยละ5

ร้อยละ7

1.1 ท่อระบายน้ำฟ้าซีก ขนาด \varnothing 0.40 ม.

คิดเป็นเส้น #REF! #REF!